
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 lipca 2025 r. 

Poz. 1047 

 

ROZPORZĄDZENIE  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra do spraw Nadzoru nad Wdrażaniem Polityki Rządu 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Minister do spraw Nadzoru nad Wdrażaniem Polityki Rządu, zwany dalej „ministrem”, jest właściwy do spraw 

koordynowania i monitorowania realizacji polityki Rządu oraz koordynowania rządowego procesu legislacyjnego. 

§ 2. Do zakresu działania ministra należy: 

1) kierowanie pracami Stałego Komitetu Rady Ministrów; 

2) kierowanie pracami Komitetu Rady Ministrów do spraw Nadzoru nad Wdrażaniem Polityki Rządu; 

3) koordynowanie i monitorowanie wdrażania priorytetowych zadań realizujących politykę Rządu; 

4) współpraca z Zespołem do spraw Programowania Prac Rządu; 

5) kierowanie pracami: 

a) Zespołu do spraw koordynacji procesu legislacyjnego wdrażającego deregulację, 

b) Zespołu „e-Legislacja”; 

6) wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Ministrów lub Prezesa Rady Ministrów. 

§ 3. Minister, w zakresie realizacji zadań określonych w § 2, może z upoważnienia Prezesa Rady Ministrów żądać 

informacji, dokumentów i sprawozdań okresowych lub dotyczących poszczególnej sprawy albo rodzaju spraw od organów 

administracji rządowej i organów pomocniczych Rady Ministrów lub Prezesa Rady Ministrów. 

§ 4. W zakresie niezbędnym do realizacji jego zadań minister może: 

1) powoływać zespoły do opracowania określonych zagadnień; 

2) zlecać sporządzanie ekspertyz oraz innych opracowań. 

§ 5. Obsługę ministra zapewnia Kancelaria Prezesa Rady Ministrów. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 24 lipca 2025 r. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

 


